ảnh hưởng đến mặt bằng công trình. 

b) Nơi có tài sản đấu giá: Tại khoảnh 3, 4, 7 tiểu khu 311, xã Lân Phong, tỉnh 

Quảng Ngãi. 

Đối tượng, điều kiện được tham gia đấu giá (gọi chung là người tham gia đấu 

giá): Tổ chức, cá nhân có nhu cầu khai thác rừng. 

2. Giá khởi điểm: 249.212.000 đồng (Hai trăm bốn mươi chín triệu, hai trăm 

mười hai nghìn đồng). 

Giá khởi điểm không bao gồm thuế VAT; Trung tâm và Phòng Kinh tế xã Lân 

Phong không khấu trừ bất kỳ một khoản chi phí nào cho người trúng đấu giá trong 

quá trình khai thác, vận chuyển toàn bộ tài sản, vệ sinh rừng sau khi khai thác,… để 

trả lại đất rừng cho Phòng Kinh tế xã Lân Phong. 

3. Tiền đặt trước: 49.000.000 đồng (Bốn mươi chín triệu đồng). 

4. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Một trăm nghìn 

đồng). 

5. Bước giá tối thiểu: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). 

6. Tiền đảm bảo khai thác: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng). 

Đồng thời với việc nộp đủ tiền mua tài sản đấu giá, người trúng đấu giá phải